
Controler hook si kit apatatori noroi

I.D.: 93745522

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.646,00 RON - 5.646,00 RON

Descriere: Controler CNTR 20, cod XS182RBBB031X, 12-24 Vdc = 4.258 ron + tva / buc - Aparatoare circulara noroi 700x1900mm = 375 Ron + tva / bucata - necesar 2 bucati = 750 ron+tva - Pres cauciuc 650x400mm = 80 ron+ tva / bucata ,necesar 2 bucati = 160ron + tva - Consola gradata D=42mm = 33.5 ron + tva / bucata - necesar 8 bucati = 268 ron +tva - Teava curbata D=40mm = 105 ron + tva / bucata - necesar 2 buc = 210 ron + tva termen de livrare 8-10 zile de la data confirmarii comenzii Preturile inaintate contin costurile cu transportul pieselor pana la locatia dvs. Conform oferta nr. 00121RT/ 16.02.2024.
